[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы
Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан
СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2015 года № 3-15/33з

О вступлении в Ассоциацию городов Поволжья

 Руководствуясь ч. 3 ст. 8 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Федерального закона «О некоммерческих организациях» № 7-ФЗ от 12.01.1996 г., Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Согласовать администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан заявление о вступлении в Ассоциацию городов Поволжья.

2. Администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан направить заявление о вступлении в Ассоциацию городов Поволжья.

3. МКУ «Финансовое управление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» предусмотреть ежегодное финансирование и оплату ежегодных членских взносов.

4. Исполнение настоящего решения поручить управляющему делами администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Р.Р. Мушарапову (по согласованию).
Глава городского округа-
председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

        Ю.И. Никифоров